Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara, todėl Sutartyje nurodyti Prekių įkainiai nebus keičiami visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį, išskyrus Sutarties 4.5. punkte numatytą atvejį. 

4.2 Pradinė sutarties vertė eurais be PVM: maksimali pirkimui skirta lėšų suma 94 965,49 Eur 

be PVM (devyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai, 49 centai), 

sutartyje nurodytų prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM (PVM kraujo 

komponentams neskaičiuojamas, vadovaujantis LR Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 str). 

4.3. Prekių įkainiai ir preliminarūs Prekių kiekiai nurodyti Sutarties 1 priede „Prekių sąrašas